o33°SMEY

KBSFO2CR

Categoria
Familia

Tipo

Versdo do pais
Cédigo EAN
Design
Design

Material do corpo
Cor

Material da base
Decoracdo especial
Acabamento da base

Anni 50

Aco inox

Creme

Utensilios de cozinha
Bloco com facas
Bloco com facas
Worldwide
8017709344184

Base em pldstico

NA

Pldstico brilhante

Acessoérios incluidos

Faca para vegetais
Faca multiusos
Faca para carne

Sim
Sim
Sim

Dados de logistica

Largura

Profundidade

Altura

Largura da caixa
Profundidade da caixa
Altura da caixa

135 mm
190 mm
232 mm
190 mm
275 mm
380 mm

Acabamentos

Material das ranhuras
para as facas

Material das facas
Design

Co-branding
Tipologia do logétipo

Faca Santoku
Faca para pdo
Faca de Chef

Largura da embalagem
(mm)

Profundidade da
embalagem (mm)
Altura da embalagem
(mm)

Peso liquido (kg)

Peso bruto (kg)

Polido
Madeira

Aco inox
NA

NA
Logétipo aplicado

Sim
Sim
Sim

195 mm
290 mm
397 mm

2.404 kg
3.834 kg

SMEG SPA
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Alternative products

KBSFO02PB

P KBSF02BL
P KBSFO2WH
L
SMEG SPA
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